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LUBARTOWSKI PÓŁMARATON „BEZ GRANIC”
7.09.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.

1 6 BARTOSZ CEBERAK M 1988 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓWBIEGA.PL 01:16:01 00:35:30 01:15:57 M/1 M18/1
2 41 MARCIN OSIŃSKI M 1986 RADOM POLSKA BIEGIEM RADOM 01:21:14 00:37:11 01:21:11 M/2 M18/2

3 17 KAROL MAREK GRABDA M 1978 POLSKA BIEGIEM RADOM 01:22:34 00:37:58 01:22:31 M/3 M30/1
4 46 MAREK PODLIPNY M 1974 WESOŁÓWKA POLSKA LW BOGDANKA 01:23:11 00:39:22 01:23:08 M/4 M40/1

5 277 PAWEŁ SIEJKO M 1995 POLSKA KB BIAŁA BIEGA 01:27:16 00:40:31 01:27:14 M/5 M18/3
6 96 ROBERT KŁAŁO M 1986 LUBLIN POLSKA 01:28:12 00:41:20 01:28:07 M/6 M18/4
7 160 PAWEŁ KOZYRA M 1996 LUBLIN POLSKA 01:29:02 00:39:51 01:29:00 M/7 M18/5

8 31 PIOTR POPIS M 1970 WARSZAWA POLSKA 01:29:15 00:42:01 01:29:11 M/8 M40/2
9 21 ANDRZEJ POŁOŃSKI M 1966 ZWOLEŃ POLSKA BIEGIEM RADOM 01:30:22 00:42:02 01:30:17 M/9 M40/3

10 192 ŁUKASZ KOWALSKI M 1984 LUBLIN POLSKA 01:30:39 00:40:43 01:30:38 M/10 M30/2
11 154 TOMASZ MARKIEWICZ M 1983 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:31:25 00:42:27 01:31:11 M/11 M30/3
12 19 KAROLINA WAŚNIEWSKA K 1980 RADOM POLSKA BIEGIEM RADOM 01:31:33 00:42:40 01:31:29 K/1 K30/1
13 9 PAWEŁ WÓJCIK M 1974 NOWA WÓLKA POLSKA 01:31:36 00:41:31 01:31:27 M/12 M40/4
14 199 MAGDA KŁODA K 1987 LUBLIN POLSKA 01:31:46 00:43:33 01:31:40 K/2 K18/1
15 148 KRZYSZTOF KAŹMIERCZAK M 1972 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 01:32:38 00:41:22 01:32:31 M/13 M40/5
16 221 JERZY WRONA M 1962 LUBLIN POLSKA ZPD STOLMAR 01:34:45 00:43:43 01:34:42 M/14 M50/1
17 94 KAMIL MATYJASZCZYK M 1987 ŁĘCZNA POLSKA LW BOGDANKA 01:35:29 00:43:29 01:35:25 M/15 M18/6
18 224 MARCIN WALENCIK M 1978 SZEROKIE POLSKA 01:37:12 00:45:51 01:37:05 M/16 M30/4
19 37 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 LUBLIN POLSKA 01:37:29 00:46:08 01:37:21 M/17 M40/6
20 162 DAMIAN KĄDZIELEWSKI M 1993 ŚWIDNIK POLSKA BIEGAJĄCY ŚWIDNIK 01:37:38 00:43:50 01:37:28 M/18 M18/7
21 222 ERWIN SKWARZYŃSKI M 1984 LUBLIN POLSKA 01:37:53 00:44:22 01:37:47 M/19 M30/5
22 14 EWA FURMANIK K 1978 ŚWIERŻE POLSKA 01:38:05 00:44:37 01:38:01 K/3 K30/2
23 35 KRZYSZTOF BIELAK M 1980 LUBLIN POLSKA PKO BANK POLSKI 01:38:09 00:46:15 01:37:56 M/20 M30/6
24 62 JACEK HUSZALUK M 1978 LUBLIN POLSKA 01:38:16 00:45:18 01:38:10 M/21 M30/7

25 153 KRZYSZTOF MUCHA M 1973 POLSKA 01:38:25 00:44:13 01:38:17 M/22 M40/7
26 98 MARCIN ONISZCZUK M 1977 KOZLOWKA POLSKA 01:38:28 00:45:23 01:38:24 M/23 M30/8

27 143 ADAM MITURA M 1994 ZAKALEW POLSKA 01:38:32 00:42:39 01:38:29 M/24 M18/8
28 20 RADOSŁAW GUZ M 1983 KAMIONKA POLSKA 01:38:33 00:47:11 01:38:11 M/25 M30/9

m-sce

SKARŻYSKO-
KAMIENNA

MIĘDZYRZEC 
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DRUŻYNOWA LIGA 
BIEGOWA

LUBELSKIE 
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BIEGOWE

SOBOLEW KOLONIA 
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LUBARTOWSKI PÓŁMARATON „BEZ GRANIC”
7.09.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

29 48 PIOTR MAMEJ M 1964 LUBLIN POLSKA BBL LUBLIN 01:38:45 00:46:56 01:38:42 M/26 M50/2
30 150 MARIUSZ KOWALCZYK M 1965 LUBARTÓW POLSKA 01:39:37 00:45:45 01:39:33 M/27 M40/8

31 57 KAROL DZIECIĄTKO M 1991 KORYTNICA POLSKA 01:39:39 00:44:59 01:39:30 M/28 M18/9
32 300 ARTUR STRUG M 1987 LUBLIN POLSKA 01:39:58 00:44:48 01:39:42 M/29 M18/10
33 252 GRZEGORZ WOJTOWICZ M 1988 LUBARTÓW POLSKA 01:40:16 00:47:14 01:40:06 M/30 M18/11

34 219 KATARZYNA PRUSZCZAK K 1986 LUBLIN POLSKA 01:41:08 00:45:33 01:41:03 K/4 K18/2
35 69 TOMASZ DYSZCZAK M 1973 ŚWIDNIK POLSKA 01:41:26 00:46:34 01:41:14 M/31 M40/9
36 33 MACIEJ DUDZIK M 1984 LUBLIN POLSKA 01:41:39 00:46:20 01:41:31 M/32 M30/10
37 97 PAWEŁ NADULSKI M 1971 LUBLIN POLSKA 01:41:42 00:47:59 01:41:26 M/33 M40/10
38 236 ADAM HOŁOTA M 1987 LUDMIŁÓWKA POLSKA 01:42:38 00:47:30 01:42:33 M/34 M18/12
39 45 LESZEK KOT M 1951 ŁĘCZNA POLSKA LW BOGDANKA 01:42:54 00:46:43 01:42:49 M/35 M60/1
40 50 PAWEŁ DANIŁKO M 1983 BIAŁA PODLASKA POLSKA STOMADENT 01:43:04 00:47:56 01:42:57 M/36 M30/11
41 49 PAWEŁ PIĘTAK M 1987 BIŁGORAJ POLSKA 01:43:14 00:43:56 01:43:10 M/37 M18/13
42 63 ARTUR BIERNACKI M 1963 LUBARTÓW POLSKA 01:43:14 00:47:23 01:43:01 M/38 M50/3
43 161 ŁUKASZ OLECH M 1982 KRAŚNIK POLSKA 01:43:25 00:48:13 01:43:24 M/39 M30/12
44 208 ADAM ZEMBRZUSKI M 1984 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 01:43:25 00:47:26 01:43:10 M/40 M30/13
45 8 IRENEUSZ GOLEC M 1985 KRASNYSTAW POLSKA VEGE RUNNERS 01:43:42 00:44:50 01:43:35 M/41 M18/14
46 297 PAWEŁ PEZDA M 1983 JANÓW LUBELSKI POLSKA 01:43:55 00:47:20 01:43:51 M/42 M30/14
47 138 KRZYSZTOF MATCZUK M 1967 HANNA POLSKA 01:44:23 00:48:40 01:44:13 M/43 M40/11
48 34 GRZEGORZ DRAGAN M 1975 LUBLIN POLSKA 01:44:28 00:49:52 01:44:20 M/44 M30/15
49 2 VIOLETTA DESSAUER K 1975 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWBIEGA.PL 01:44:32 00:46:21 01:44:21 K/5 K30/3
50 282 PIOTR WOŁOSZYNEK M 1979 KRAŚNIK POLSKA 01:44:49 00:44:59 01:44:44 M/45 M30/16
51 249 OSKAR WOLIŃSKI M 1994 LUBARTÓW POLSKA 01:45:13 00:52:05 01:44:48 M/46 M18/15
52 58 TOMASZ GNIECIAK M 1990 LUBLIN POLSKA ELEKTROMEKS 01:45:46 00:49:10 01:45:37 M/47 M18/16
53 152 TOMASZ MAŁYSKA M 1971 LUBARTÓW POLSKA 01:45:55 00:47:18 01:45:43 M/48 M40/12
54 79 MAREK GĄTARZ M 1978 LUBLIN POLSKA BIEGAMY Z JEZUSEM 01:46:48 00:49:05 01:46:36 M/49 M30/17

55 11 LESZEK CZAJKOWSKI M 1955 OSTRÓW LUBELSKI POLSKA 01:47:09 00:48:59 01:47:03 M/50 M50/4
56 289 ANETA WIATR K 1990 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 01:47:15 00:49:14 01:47:09 K/6 K18/3
57 281 KAROL TRĄBKA M 1993 LUBARTÓW POLSKA 01:47:48 00:48:51 01:47:37 M/51 M18/17
58 214 KRZYSZTOF WIŚNIEWSKI M 1978 ĆMIŁÓW POLSKA KEREZA 01:47:49 00:50:49 01:47:30 M/52 M30/18
59 196 ARTUR NOWAK M 1979 LUBLIN POLSKA VEGE RUNNERS 01:48:01 00:49:55 01:47:46 M/53 M30/19
60 275 MAGDALENA PAŁKA K 1980 URSZULIN POLSKA 01:48:27 00:49:06 01:48:22 K/7 K30/4

WWW.BIEGIEMPRZEZS
WIAT.PL

STOWARZYSZENIE 
MARATON LUBELSKI
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KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

61 255 OLGA TRĄBKA K 1988 LUBARTÓW POLSKA 01:48:42 00:49:36 01:48:33 K/8 K18/4
62 60 TOMASZ KUCZMOWSKI M 1976 LUBLIN POLSKA 01:49:20 00:48:39 01:49:03 M/54 M30/20
63 38 ŁUKASZ GRYMULSKI M 1993 LUBLIN POLSKA AKW KOTŁOWNIA 01:49:38 00:48:26 01:49:25 M/55 M18/18
64 239 ŁUKASZ WASYLUK M 1982 LUBARTÓW POLSKA 01:49:41 00:48:24 01:49:24 M/56 M30/21
65 218 KONRAD ŻUKIEWICZ M 1977 LUBLIN POLSKA LIDL 01:50:05 00:51:42 01:50:00 M/57 M30/22
66 287 EMIL SZCZYPIORKOWSKI M 1982 LUBARTÓW POLSKA GOOD LIFE FITNESS 01:50:13 00:49:56 01:49:57 M/58 M30/23
67 176 JACEK KOSACKI M 1977 LUBARTÓW POLSKA GOOD LIFE FITNESS 01:50:15 00:49:57 01:49:59 M/59 M30/24

68 39 PAWEŁ CYRANKIEWICZ M 1969 LUBLIN POLSKA 01:50:29 00:49:48 01:50:18 M/60 M40/13
69 298 SŁAWOMIR SUCHOROWSKI M 1979 DOMINÓW POLSKA 01:50:29 00:52:57 01:50:18 M/61 M30/25
70 55 RADOSŁAW WÓJCIK M 1977 BEŁŻYCE POLSKA 01:50:29 00:49:07 01:50:17 M/62 M30/26
71 200 PAWEŁ KASPRZAK M 1974 MOTYCZ POLSKA 01:50:29 00:51:39 01:50:14 M/63 M40/14
72 30 ANDRZEJ BRYGOŁA M 1959 LUBLIN POLSKA 01:50:44 00:49:06 01:50:39 M/64 M50/5
73 100 PIOTR CHOROŚ M 1980 NIEMCE POLSKA MARATON LUBELSKI 01:50:46 00:54:05 01:50:24 M/65 M30/27
74 24 MAREK GRABOWSKI M 1989 WISZNICE POLSKA TYTAN WISZNICE 01:50:52 00:45:29 01:50:47 M/66 M18/19
75 23 XXX XXXXX POLSKA 01:50:53 00:55:30 01:50:36 M/67
76 135 GRZEGORZ MAJCHRZAK M 1969 LUBARTÓW POLSKA 01:50:55 00:51:17 01:50:44 M/68 M40/15
77 27 JOANNA GOŁAWSKA K 1978 LUBLIN POLSKA 01:50:56 00:50:35 01:50:46 K/9 K30/5
78 206 KAZIMIERZ PISKOREK M 1961 KAZIMIERZ DOLNY POLSKA 01:51:04 00:50:18 01:50:54 M/69 M50/6
79 149 ERYK KAŹMIERCZAK M 1996 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 01:51:32 00:51:03 01:51:19 M/70 M18/20
80 227 PIOR JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1991 ZAKALEW POLSKA 01:51:51 00:47:35 01:51:48 M/71 M18/21
81 184 DAMIAN LANGNER M 1996 LUBLIN POLSKA 01:51:56 00:49:40 01:51:42 M/72 M18/22
82 198 JAROSŁAW KAŁAKUCKI M 1973 LUBLIN POLSKA 01:52:06 00:50:49 01:51:44 M/73 M40/16

83 167 HENRYK KOWALSKI M 1950 LUBLIN POLSKA 01:52:07 00:49:27 01:52:01 M/74 M60/2
84 72 GRZEGORZ HOŁUB M 1964 ŚWIDNIK POLSKA 01:52:27 00:51:16 01:52:13 M/75 M50/7
85 242 KONRAD KAWALA M 1994 KALINÓWKA POLSKA 01:52:29 00:47:37 01:52:26 M/76 M18/23
86 165 WOJCIECH LIPSKI M 1987 LUBARTÓW POLSKA 01:52:30 00:52:58 01:52:11 M/77 M18/24
87 172 MIROSŁAW KLOC M 1982 LUBLIN POLSKA 01:52:34 00:49:39 01:52:27 M/78 M30/28
88 32 KONRAD BIEL M 1980 LUBLIN POLSKA 01:52:40 00:49:42 01:52:32 M/79 M30/29
89 18 JOANNA GĄSZCZYK K 1979 LUBLIN POLSKA 01:53:04 00:50:57 01:52:58 K/10 K30/6

90 276 ŁUKASZ WRÓBEL M 1984 POLSKA BIAŁA BIEGA 01:53:10 00:52:39 01:52:55 M/80 M30/30
91 92 JERZY LISIAK M 1970 LUBLIN POLSKA PGF CEFARM LUBLIN 01:53:13 00:52:22 01:53:00 M/81 M40/17

CZCICIELE BOBRZEJ 
NORY

SKOK 
CHMIELEWSKIEGO / LSB

MIĘDZYRZEC 
PODLASKI
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KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

92 264 LESZEK ZIEMICHÓD M 1962 LUBARTÓW POLSKA 01:53:18 00:51:08 01:53:09 M/82 M50/8
93 260 ADAM ZBICIAK M 1966 LUBARTÓW POLSKA 01:53:38 00:49:01 01:53:28 M/83 M40/18

94 244 TOMASZ GAŁAN M 1974 LUBLIN POLSKA 01:54:09 00:50:42 01:54:06 M/84 M40/19
95 210 ROMAN PRAŻMO M 1956 SAMOKLĘSKI POLSKA 01:54:22 00:52:56 01:54:08 M/85 M50/9

96 203 PRZEMYSŁAW TKACZYK M 1972 LUBLIN POLSKA 01:54:38 00:50:58 01:54:27 M/86 M40/20
97 220 RAFAŁ TERPIŁOWSKI M 1988 RADOM POLSKA 01:54:45 00:52:49 01:54:35 M/87 M18/25
98 295 MARTA POPIEL K 1979 LUBLIN POLSKA 01:54:46 00:52:50 01:54:36 K/11 K30/7
99 61 ANDRZEK SIKORA M 1961 PUŁAWY POLSKA BBL 01:54:49 00:54:45 01:54:39 M/88 M50/10

100 238 JUSTYNA DUDZIŃSKA K 1980 PARCZEW POLSKA 01:54:58 00:53:07 01:54:45 K/12 K30/8
101 127 KRZYSZTOF OBROŚLIŃSKI M 1982 LUBARTÓW POLSKA 01:55:22 00:52:44 01:55:09 M/89 M30/31
102 225 MIROSŁAW PRZYSIADŁY M 1964 ROKITNO POLSKA 01:55:23 00:52:25 01:55:08 M/90 M50/11
103 177 AGNIESZKA MISZTAL K 1977 LUBARTÓW POLSKA 01:55:41 00:52:00 01:55:32 K/13 K30/9
104 5 DARIUSZ ĆWIK M 1962 DĘBLIN POLSKA 01:55:43 00:55:34 01:55:25 M/91 M50/12
105 182 MAREK KOWALECZKO M 1965 LUBLIN POLSKA 01:55:53 00:52:55 01:55:38 M/92 M40/21
106 140 ŁUKASZ KOSSAK M 1979 LUBLIN POLSKA 01:56:14 00:52:22 01:56:00 M/93 M30/32

107 125 ARTUR KUŚMIERZAK M 1980 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWSKIE MORSY 01:56:33 00:53:11 01:56:21 M/94 M30/33

108 67 ŁUKASZ GŁAZ M 1982 LUBLIN POLSKA 01:56:49 00:49:41 01:56:44 M/95 M30/34
109 70 IRENEUSZ GÓŹDŹ M 1971 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWBIEGA 01:57:03 00:51:50 01:56:50 M/96 M40/22
110 76 ZBIGNIEW GDULA M 1960 NIEMCE POLSKA 01:57:14 00:52:42 01:57:04 M/97 M50/13

111 179 MICHAŁ LIPSKI M 1989 POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 01:57:19 00:54:07 01:57:01 M/98 M18/26
112 16 SŁAWOMIR BARTOŃ M 1973 LUBARTÓW POLSKA 01:57:21 00:54:30 01:56:58 M/99 M40/23
113 47 LEON TOMASZEWSKI M 1954 CEJŁA POLSKA LW BOGDANKA 01:57:23 00:56:09 01:57:04 M/100 M60/3
114 256 MARIUSZ PRZYBYSZ M 1976 LUBARTÓW POLSKA 01:57:26 00:55:05 01:57:04 M/101 M30/35
115 253 RAFAŁ RYDZEWSKI M 1972 LUBARTÓW POLSKA 01:57:36 00:52:01 01:57:25 M/102 M40/24

116 271 PAWEŁ RÓŻAŃSKI M 1971 BIAŁA PODLASKA POLSKA 01:57:56 00:54:25 01:57:39 M/103 M40/25

KLUB TENISOWY 
KOZŁÓWKA

BIEGAĆ, SKAKAĆ, 
LATAĆ, PŁYWAĆ

CZCICIELE BOBRZEJ 
NORY

STOWARZYSZENIE 
MARATON LUBELSKI

KONSTANCIN-
JEZIORNA

SŁUŻBY MUNDUROWE 
AWF BIAŁA PODLASKA
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KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

117 290 OLGA TOPOROWSKA K 1987 LUBLIN POLSKA 01:58:37 00:53:10 01:58:30 K/14 K18/5
118 188 BEATA MAJCHER K 1983 LUBLIN POLSKA 01:58:39 00:55:34 01:58:27 K/15 K30/10

119 232 JACEK GAWROŃSKI M 1979 POLSKA 01:58:43 00:55:35 01:58:22 M/104 M30/36
120 272 WOJCIECH SZYMAŃSKI M 1961 SARNAKI POLSKA 01:58:53 00:53:44 01:58:42 M/105 M50/14
121 181 REMIGIUSZ MARKOWSKI M 1972 PUŁTUSK POLSKA 01:58:55 00:56:24 01:58:41 M/106 M40/26
122 44 TOMASZ CHODUŃ M 1976 JAWIDZ POLSKA 01:59:26 00:50:43 01:59:17 M/107 M30/37
123 142 MARCIN KOBYLKO M 1981 LUBARTÓW POLSKA 01:59:31 00:56:28 01:59:13 M/108 M30/38
124 68 SEBASTIAN CZERWIŃSKI M 1973 ŚWIDNIK POLSKA BIEGAJĄCY ŚWIDNIK 01:59:44 00:52:00 01:59:41 M/109 M40/27
125 159 PIOTR MUZYKA M 1993 TARŁO KOLONIA POLSKA LUBARTÓWBIEGA.PL 02:00:13 00:53:54 01:59:56 M/110 M18/27
126 3 ŁUKASZ ĆWIK M 1985 DĘBLIN POLSKA 02:00:17 00:57:10 01:59:59 M/111 M18/28
127 245 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 DZIKOWIEC POLSKA 02:00:19 00:51:34 02:00:12 K/16 K40/1
128 151 TOMASZ ŁYJAK M 1970 PUŁAWY POLSKA 02:00:35 00:53:40 02:00:28 M/112 M40/28
129 146 TOMASZ MARZĘDA M 1974 LUBARTÓW POLSKA PGK LUBARTÓW 02:00:41 00:57:01 02:00:29 M/113 M40/29
130 82 JAKUB WĘGLIŃSKI M 1994 LUBARTÓW POLSKA 02:00:52 00:53:20 02:00:29 M/114 M18/29
131 75 PAWEŁ BARTOSZEWSKI M 1979 LUBLIN POLSKA 02:01:04 00:55:37 02:00:47 M/115 M30/39
132 258 ADAM SZYSZKA M 1973 LUBARTÓW POLSKA 02:01:12 00:57:07 02:00:49 M/116 M40/30
133 7 GRZEGORZ GRADZIŃSKI M 1971 LUBARTÓW POLSKA 02:01:19 00:55:29 02:00:59 M/117 M40/31
134 65 TOMASZ DWORZAŃSKI M 1980 LUBLIN POLSKA ZATKAŁOKAKAO 02:01:25 00:59:32 02:00:56 M/118 M30/40
135 59 EWA DWORZAŃSKA K 1981 LUBLIN POLSKA 02:01:25 00:59:33 02:00:56 K/17 K30/11
136 254 KAROL ZIELIŃSKI M 1985 LUBARTÓW POLSKA CHARLES BIEGA :) 02:01:47 00:53:10 02:01:21 M/119 M18/30
137 273 GRZEGORZ PETRYK M 1991 PIASKI POLSKA MAKONDO TEAM 02:02:05 00:54:00 02:01:41 M/120 M18/31
138 166 PIOTR JABŁOŃSKI M 1978 LUBARTÓW POLSKA KP PSP LUBARTÓW 02:02:38 00:53:16 02:02:27 M/121 M30/41
139 293 TOMASZ WÓJTOWICZ M 1967 CHEŁM POLSKA 02:02:44 00:54:26 02:02:31 M/122 M40/32

140 53 PIOTR GÓŹDŹ M 1971 LUBLIN POLSKA 02:03:01 00:53:14 02:02:55 M/123 M40/33

141 299 MICHAŁ ZGIET M 1960 POLSKA TEATR W REMIZIE 02:03:04 00:57:20 02:02:56 M/124 M50/15
142 183 MAREK JABŁOŃSKI M 1993 NIEMCE POLSKA 02:03:32 01:01:38 02:03:18 M/125 M18/32
143 29 XX XXX POLSKA 02:03:58 00:54:02 02:03:35 M/126

144 266 ZBIGNIEW STAWINOGA M 1972 JÓZEFOSŁAW POLSKA 02:04:21 00:56:30 02:04:09 M/127 M40/34

LUBELSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BIEGOWE

OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI

LUBELSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BIEGOWE.

ŁĄCZKI-PAWŁÓWEK 
53

KUROPATWY RUN 
TEAM
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KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

145 52 TOMASZ CYBULSKI M 1980 LUBARTÓW POLSKA 02:04:44 00:58:13 02:04:23 M/128 M30/42
146 144 ROBERT MUZYKA M 1986 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓW BIEGA 02:05:09 00:58:23 02:04:44 M/129 M18/33
147 226 KATARZYNA WAWRUCH K 1992 LUBARTÓW POLSKA 02:05:15 00:57:18 02:04:52 K/18 K18/6
148 235 MATEUSZ SIKORA M 1991 LUBARTÓW POLSKA ALWERNIA KAPUCYNI 02:05:16 00:57:18 02:04:53 M/130 M18/34
149 250 JACEK STAWINOGA M 1968 LUBARTÓW POLSKA 02:05:29 00:56:08 02:05:20 M/131 M40/35
150 240 ROBERT CHOIŃSKI M 1977 ŚWIDNIK POLSKA S-CAR.PL TEAM 02:05:38 00:57:09 02:05:14 M/132 M30/43
151 131 ARTUR ŁUKASZEK M 1972 LUBARTÓW POLSKA 02:05:40 01:01:42 02:05:16 M/133 M40/36
152 212 OLGA WRÓBLEWSKA K 1977 LUBARTÓW POLSKA 02:05:46 00:55:55 02:05:39 K/19 K30/12
153 28 TOMASZ CHACHAJ M 1968 LUBLIN POLSKA 02:05:49 00:54:47 02:05:33 M/134 M40/37
154 278 MAREK WILCZEWSKI M 1976 LUBLIN POLSKA 02:05:59 00:52:10 02:05:44 M/135 M30/44
155 283 KRZYSZTOF SMAGA M 1970 BORZECHÓW POLSKA 02:06:02 00:55:19 02:05:37 M/136 M40/38
156 10 JAN BORDZOŁ M 1951 LUBARTÓW POLSKA 02:06:03 00:52:49 02:05:58 M/137 M60/4

157 25 ARKADIUSZ CZAPSKI M 1995 OSTRÓW LUBELSKI POLSKA 02:06:17 00:57:10 02:05:57 M/138 M18/35
158 133 ARTUR MALIK M 1982 LUBARTÓW POLSKA 02:06:21 00:57:10 02:06:01 M/139 M30/45
159 189 IRENEUSZ MIKOS M 1969 ROKITNO POLSKA 02:06:25 00:50:34 02:06:17 M/140 M40/39
160 56 JACEK CHOJNOWSKI M 1978 LUBLIN POLSKA 02:06:32 00:59:45 02:06:08 M/141 M30/46
161 285 MARCIN WASILEWSKI M 1977 LUBLIN POLSKA BIEGAJĄCY MARTENS 02:06:39 00:55:35 02:06:33 M/142 M30/47
162 279 ARKADIUSZ PRACH M 1971 LUBARTÓW POLSKA 02:06:51 00:55:28 02:06:35 M/143 M40/40
163 95 DAMIAN MICHALUK M 1979 ŁOSICE POLSKA SHA-LE-NI 02:07:01 00:54:48 02:06:41 M/144 M30/48
164 296 MARCIN POGODA M 1973 LUBLIN POLSKA 02:07:33 00:58:19 02:07:24 M/145 M40/41

165 54 ANNA DĄBROWSKA K 1982 LUBLIN POLSKA 02:07:40 00:56:58 02:07:18 K/20 K30/13
166 268 DANUTA STĘPNICKA K 1968 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 02:07:50 00:56:54 02:07:39 K/21 K40/2
167 178 TOMASZ KWAS M 1986 RYKI POLSKA 02:07:58 00:57:21 02:07:34 M/146 M18/36
168 93 SŁAWOMIR MAJ M 1978 ŚWIDNIK POLSKA 02:08:00 00:54:11 02:07:53 M/147 M30/49
169 147 SYLWIA KAŹMIERCZAK K 1974 RYKI POLSKA BIEGUSIEM.PL 02:08:13 00:57:46 02:08:03 K/22 K40/3
170 170 TOMASZ KOWALEWSKI M 1992 ŁOMAZY POLSKA 02:08:39 00:55:47 02:08:22 M/148 M18/37
171 156 MAGDALENA KOWALCZYK K 1987 PRUSZKÓW POLSKA 02:08:40 00:58:10 02:08:21 K/23 K18/7
172 217 JOANNA SZCZERBATKO K 1977 LUBLIN POLSKA SIOSTRY BIEGAJĄ 02:08:46 00:58:11 02:08:40 K/24 K30/14
173 139 BARTOSZ JABŁOŃSKI M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:09:28 00:57:10 02:09:10 M/149 M18/38
174 187 MARIUSZ MAKOWSKI M 1970 LUBLIN POLSKA ARTMAR 02:09:43 00:58:17 02:09:32 M/150 M40/42
175 286 ŁUKASZ WÓJCIK M 1984 NIEMCE POLSKA 02:10:00 00:55:31 02:09:41 M/151 M30/50
176 66 MONIKA HOŁUB K 1971 LUBLIN POLSKA SIOSTRY BIEGAJĄ 02:10:05 00:58:21 02:09:59 K/25 K40/4
177 230 PIOTR BUDZYŃSKI M 1987 LUBARTÓW POLSKA 02:10:32 00:58:35 02:10:18 M/152 M18/39

STOWARZYSZENIE 
MARATON LUBELSKI
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LUBARTOWSKI PÓŁMARATON „BEZ GRANIC”
7.09.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

178 168 MAGDALENA OCHAL K 1971 LUBLIN POLSKA PERFECT RUNNER TEAM 02:10:40 00:58:10 02:10:31 K/26 K40/5
179 51 GRZEGORZ DURKO M 1985 LUBLIN POLSKA SANEA.PL 02:11:02 01:02:34 02:10:45 M/153 M18/40
180 248 RAFAŁ LIPIŃSKI M 1990 LUBARTÓW POLSKA 02:11:23 00:54:41 02:11:04 M/154 M18/41
181 246 TOMASZ OSTROWSKI M 1991 LUBARTÓW POLSKA 02:11:25 00:54:43 02:11:06 M/155 M18/42
182 22 MAŁGORZATA BANASIK K 1968 LESZKOWICE POLSKA LESZKOWICE BIEGAJĄ 02:11:26 01:00:23 02:11:09 K/27 K40/6
183 191 ROBERT NOSOWSKI M 1967 LUBLIN POLSKA 02:11:37 01:02:35 02:11:29 M/156 M40/43
184 128 KAMILA KOWALSKA K 1987 RADOSZYCE POLSKA 02:11:42 01:01:12 02:11:17 K/28 K18/8
185 74 WOJCIECH BRAKOWIECKI M 1973 LUBLIN POLSKA 02:11:47 00:57:40 02:11:33 M/157 M40/44
186 194 ARKADIUSZ KOLASA M 1989 LUBLIN POLSKA 02:11:53 00:58:12 02:11:32 M/158 M18/43
187 233 TOMASZ SKUPSKI M 1985 LUBLIN POLSKA 02:12:06 00:51:27 02:12:01 M/159 M18/44
188 228 BARTŁOMIEJ ROJEK M 1987 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓW BIEGA 02:12:15 00:57:48 02:11:55 M/160 M18/45

189 205 PAWEŁ PAWŁOWSKI M 1983 BORKOWIZNA POLSKA 02:13:02 01:01:43 02:12:44 M/161 M30/51
190 81 ZBIGNIEW CHOMICZ M 1983 LUBARTÓW POLSKA 02:13:12 01:00:18 02:12:53 M/162 M30/52
191 204 KAMIL ZINCZUK M 1978 LUBLIN POLSKA EURO-KONSULT 02:13:18 01:03:26 02:12:52 M/163 M30/53
192 231 MAREK BUDZYŃSKI M 1957 LUBARTÓW POLSKA 02:13:23 00:59:11 02:13:19 M/164 M50/16

193 129 SŁAWOMIR LIPSKI M 1964 POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:13:29 00:57:35 02:13:11 M/165 M50/17
194 234 MARIUSZ BIELEC M 1980 DZIAŁDOWO POLSKA MONAR 02:13:57 01:01:50 02:13:33 M/166 M30/54
195 267 MICHAŁ ZIELIŃSKI M 1978 LUBARTÓW POLSKA RUNMIKE 02:13:57 01:01:28 02:13:31 M/167 M30/55

196 130 KATARZYNA KOWALSKA K 1972 WARSZAWA POLSKA STARY CZŁOWIEK KOJOT 02:13:58 01:00:50 02:13:40 K/29 K40/7
197 155 CEZARY MILEWSKI M 1994 PIASKI POLSKA MAKONDO TEAM 02:13:58 01:01:48 02:13:34 M/168 M18/46
198 193 MICHAŁ MAŁEK M 1979 LUBLIN POLSKA EVERPROF 02:13:59 01:03:26 02:13:33 M/169 M30/56
199 13 MONIKA DANIŁ K 1974 LUBARTÓW POLSKA 02:14:18 00:58:58 02:14:10 K/30 K40/8
200 78 IWONA DUDA K 1986 LUBLIN POLSKA RUTA RUNNERS 02:14:46 01:01:52 02:14:26 K/31 K18/9
201 77 RAFAŁ DUDA M 1984 LUBLIN POLSKA RUTA RUNNERS 02:16:06 01:02:06 02:15:46 M/170 M30/57
202 186 KRZYSZTOF MARCINEK M 1980 LUBLIN POLSKA 02:16:20 00:59:12 02:16:06 M/171 M30/58
203 141 WIESŁAW KOCHALSKI M 1952 LUBARTÓW POLSKA 02:16:30 01:01:39 02:16:22 M/172 M60/5
204 164 ALBERT MIROSŁAW M 1970 LUBLIN POLSKA SPARTA 02:16:35 01:01:39 02:16:16 M/173 M40/45
205 202 IRENEUSZ PITEK M 1974 LUBLIN POLSKA 02:16:52 00:58:22 02:16:38 M/174 M40/46
206 173 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 LUBLIN POLSKA 02:16:54 00:55:43 02:16:37 M/175 M30/59
207 91 TERESA KOWALCZYK K 1972 ROKITNO POLSKA 02:17:13 01:01:23 02:16:58 K/32 K40/9

LUBELSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BIEGOWE

KONSTANCIN-
JEZIORNA
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LUBARTOWSKI PÓŁMARATON „BEZ GRANIC”
7.09.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

208 157 ZBIGNIEW KOWALCZYK M 1953 LUBLIN POLSKA 02:17:35 01:01:40 02:17:15 M/176 M60/6
209 201 PAWEŁ TALMA M 1976 LUBARTÓW POLSKA 02:18:23 01:00:32 02:18:01 M/177 M30/60
210 174 JAROSŁAW JUĆ M 1979 LUBARTÓW POLSKA 02:18:23 00:59:10 02:18:01 M/178 M30/61
211 42 RAFAŁ JANKOWSKI M 1987 LUBLIN POLSKA LUBELSKI ROŻEK 02:18:46 00:57:18 02:18:33 M/179 M18/47
212 73 EMILIA BRZEZIŃSKA K 1990 BIAŁA PODLASKA POLSKA 02:18:47 00:57:18 02:18:34 K/33 K18/10
213 185 KONRAD MISZCZUK M 1984 LUBLIN POLSKA 02:19:34 01:02:29 02:19:19 M/180 M30/62
214 134 ANDRZEJ MIKA M 1973 LUBARTÓW POLSKA 02:20:32 01:02:57 02:20:12 M/181 M40/47
215 274 SYLWIA RYBICKA K 1986 SERNIKI POLSKA 02:21:03 01:00:47 02:20:56 K/34 K18/11
216 15 PAWEŁ GAWLIŃSKI M 1980 ŚWIDNIK POLSKA 02:21:22 01:02:30 02:21:10 M/182 M30/63
217 292 DARIUSZ PIETRAS M 1965 MOTYCZ POLSKA 02:22:38 01:01:23 02:22:24 M/183 M40/48
218 263 KLAUDYNA TURZAŃSKA K 1994 LUBARTÓW POLSKA 02:22:38 01:01:18 02:22:15 K/35 K18/12
219 1 DARIUSZ MAGDZIARZ M 1962 LUBLIN POLSKA SPORT SANEA.PL 02:22:55 01:02:29 02:22:46 M/184 M50/18
220 163 KRZYSZTOF MALICKI M 1979 LUBLIN POLSKA 02:23:25 01:01:35 02:23:19 M/185 M30/64
221 257 MAGDA SWIETONSKA K 1984 LUBARTOW POLSKA 02:24:02 01:04:38 02:23:46 K/36 K30/15
222 136 KAROLINA JURCZUK K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:26:31 01:04:27 02:26:10 K/37 K18/13
223 137 RADOSŁAW JURCZUK M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:26:31 01:04:25 02:26:10 M/186 M18/48
224 12 ARTUR FILIPEK M 1989 LUBARTÓW POLSKA 02:26:37 01:00:37 02:26:18 M/187 M18/49

225 175 ANTONI OLESIEJUK M 1954 LUBARTOW POLSKA LUBARTOWSKIEMORSY 02:29:04 01:06:01 02:28:52 M/188 M60/7
226 251 DAGMARA RUSINEK-SMAGA K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:29:04 01:06:00 02:28:43 K/38 K18/14
227 43 MICHAŁ DOBROWOLSKI M 1986 LUBLIN POLSKA 02:30:02 01:07:59 02:29:41 M/189 M18/50
228 195 KAROLINA KOPIŃSKA K 1985 NAŁĘCZÓW POLSKA 02:30:03 01:08:00 02:29:42 K/39 K18/15
229 261 EWELINA SOWA K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:31:34 01:04:26 02:31:12 K/40 K18/16
230 262 MARCIN WRONOWSKI M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:31:34 01:04:26 02:31:12 M/190 M18/51
231 4 GRAŻYNA BANACHEWICZ K 1981 SERNIKI POLSKA 02:41:07 01:11:44 02:41:00 K/41 K30/16
232 26 ROMAN GOŁĘBIOWSKI M 1982 LUBLIN POLSKA GBUREK DNF 00:54:09
233 169 RAFAŁ LITWIŃSKI M 1984 LUBLIN POLSKA DNF 00:52:52
234 180 ANNA NECZAJ-RACZYŃSKA K 1979 ŁĘCZNA POLSKA DNF 00:57:22

235 197 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 LUBLIN POLSKA DNF
236 229 WIOLETA ŻMUDA-CZERWONKA K 1975 LUBARTÓW POLSKA DNF
237 190 AGNIESZKA NOSOWSKA K 1972 LUBLIN POLSKA DNF

KLASYFIKACJA WÓZKI HAND BIKE

LUBELSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BIEGOWE
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KLASYFIKACJA GENERALNA
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto klas. płci klas. wiek.m-sce

1 211 ANDRZEJ PASIK M 1989 RASZYN POLSKA 01:08:44 00:31:16 01:05:45
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LUBARTOWSKI PÓŁMARATON „BEZ GRANIC”
7.09.2014

KLASYFIKACJA DUCHOWIEŃSTWO
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto

1 31 PIOTR POPIS M 1970 WARSZAWA POLSKA DRUZYNOWA LIGA BIEGOWA 01:29:15 00:42:01 01:29:11
2 79 MAREK GATARZ M 1978 LUBLIN POLSKA BIEGAMY Z JEZUSEM 01:46:48 00:49:05 01:46:36
3 55 RADOSLAW WÓJCIK M 1977 BELZYCE POLSKA 01:50:29 00:49:07 01:50:17
4 206 KAZIMIERZ PISKOREK M 1961 KAZIMIERZ DOLNY POLSKA 01:51:04 00:50:18 01:50:54
5 75 PAWEL BARTOSZEWSKI M 1979 LUBLIN POLSKA 02:01:04 00:55:37 02:00:47

m-sce
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KLASYFIKACJA LUBARTÓW - MĘŻCZYŹNI 
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto

1 6 BARTOSZ CEBERAK M 1988 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓWBIEGA.PL 01:16:01 00:35:30 01:15:57
2 150 MARIUSZ KOWALCZYK M 1965 LUBARTÓW POLSKA 01:39:37 00:45:45 01:39:33
3 252 GRZEGORZ WOJTOWICZ M 1988 LUBARTÓW POLSKA 01:40:16 00:47:14 01:40:06
4 63 ARTUR BIERNACKI M 1963 LUBARTÓW POLSKA 01:43:14 00:47:23 01:43:01
5 249 OSKAR WOLINSKI M 1994 LUBARTÓW POLSKA 01:45:13 00:52:05 01:44:48
6 152 TOMASZ MALYSKA M 1971 LUBARTÓW POLSKA 01:45:55 00:47:18 01:45:43
7 281 KAROL TRABKA M 1993 LUBARTÓW POLSKA 01:47:48 00:48:51 01:47:37
8 239 LUKASZ WASYLUK M 1982 LUBARTÓW POLSKA 01:49:41 00:48:24 01:49:24
9 287 EMIL SZCZYPIORKOWSKI M 1982 LUBARTÓW POLSKA GOOD LIFE FITNESS 01:50:13 00:49:56 01:49:57

10 176 JACEK KOSACKI M 1977 LUBARTÓW POLSKA GOOD LIFE FITNESS 01:50:15 00:49:57 01:49:59
11 135 GRZEGORZ MAJCHRZAK M 1969 LUBARTÓW POLSKA 01:50:55 00:51:17 01:50:44
12 165 WOJCIECH LIPSKI M 1987 LUBARTÓW POLSKA 01:52:30 00:52:58 01:52:11
13 264 LESZEK ZIEMICHÓD M 1962 LUBARTÓW POLSKA KLUB TENISOWY KOZLÓWKA 01:53:18 00:51:08 01:53:09
14 260 ADAM ZBICIAK M 1966 LUBARTÓW POLSKA 01:53:38 00:49:01 01:53:28
15 127 KRZYSZTOF OBROSLINSKI M 1982 LUBARTÓW POLSKA 01:55:22 00:52:44 01:55:09
16 125 ARTUR KUSMIERZAK M 1980 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWSKIE MORSY 01:56:33 00:53:11 01:56:21
17 70 IRENEUSZ GÓZDZ M 1971 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWBIEGA 01:57:03 00:51:50 01:56:50
18 16 SLAWOMIR BARTON M 1973 LUBARTÓW POLSKA 01:57:21 00:54:30 01:56:58
19 256 MARIUSZ PRZYBYSZ M 1976 LUBARTÓW POLSKA 01:57:26 00:55:05 01:57:04
20 253 RAFAL RYDZEWSKI M 1972 LUBARTÓW POLSKA 01:57:36 00:52:01 01:57:25
21 142 MARCIN KOBYLKO M 1981 LUBARTÓW POLSKA 01:59:31 00:56:28 01:59:13
22 146 TOMASZ MARZEDA M 1974 LUBARTÓW POLSKA PGK LUBARTÓW 02:00:41 00:57:01 02:00:29
23 82 JAKUB WEGLINSKI M 1994 LUBARTÓW POLSKA 02:00:52 00:53:20 02:00:29
24 258 ADAM SZYSZKA M 1973 LUBARTÓW POLSKA 02:01:12 00:57:07 02:00:49
25 7 GRZEGORZ GRADZINSKI M 1971 LUBARTÓW POLSKA 02:01:19 00:55:29 02:00:59
26 254 KAROL ZIELINSKI M 1985 LUBARTÓW POLSKA CHARLES BIEGA :) 02:01:47 00:53:10 02:01:21
27 166 PIOTR JABLONSKI M 1978 LUBARTÓW POLSKA KP PSP LUBARTÓW 02:02:38 00:53:16 02:02:27

m-sce
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28 52 TOMASZ CYBULSKI M 1980 LUBARTÓW POLSKA 02:04:44 00:58:13 02:04:23
29 144 ROBERT MUZYKA M 1986 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓW BIEGA 02:05:09 00:58:23 02:04:44
30 235 MATEUSZ SIKORA M 1991 LUBARTÓW POLSKA ALWERNIA KAPUCYNI 02:05:16 00:57:18 02:04:53
31 250 JACEK STAWINOGA M 1968 LUBARTÓW POLSKA 02:05:29 00:56:08 02:05:20
32 131 ARTUR LUKASZEK M 1972 LUBARTÓW POLSKA 02:05:40 01:01:42 02:05:16
33 10 JAN BORDZOL M 1951 LUBARTÓW POLSKA 02:06:03 00:52:49 02:05:58
34 133 ARTUR MALIK M 1982 LUBARTÓW POLSKA 02:06:21 00:57:10 02:06:01
35 279 ARKADIUSZ PRACH M 1971 LUBARTÓW POLSKA 02:06:51 00:55:28 02:06:35
36 139 BARTOSZ JABLONSKI M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:09:28 00:57:10 02:09:10
37 230 PIOTR BUDZYNSKI M 1987 LUBARTÓW POLSKA 02:10:32 00:58:35 02:10:18
38 248 RAFAL LIPINSKI M 1990 LUBARTÓW POLSKA 02:11:23 00:54:41 02:11:04
39 246 TOMASZ OSTROWSKI M 1991 LUBARTÓW POLSKA 02:11:25 00:54:43 02:11:06
40 228 BARTLOMIEJ ROJEK M 1987 LUBARTÓW POLSKA LUBARTÓW BIEGA 02:12:15 00:57:48 02:11:55
41 81 ZBIGNIEW CHOMICZ M 1983 LUBARTÓW POLSKA 02:13:12 01:00:18 02:12:53
42 231 MAREK BUDZYNSKI M 1957 LUBARTÓW POLSKA 02:13:23 00:59:11 02:13:19
43 267 MICHAL ZIELINSKI M 1978 LUBARTÓW POLSKA RUNMIKE 02:13:57 01:01:28 02:13:31
44 141 WIESLAW KOCHALSKI M 1952 LUBARTÓW POLSKA 02:16:30 01:01:39 02:16:22
45 201 PAWEL TALMA M 1976 LUBARTÓW POLSKA 02:18:23 01:00:32 02:18:01
46 174 JAROSLAW JUC M 1979 LUBARTÓW POLSKA 02:18:23 00:59:10 02:18:01
47 134 ANDRZEJ MIKA M 1973 LUBARTÓW POLSKA 02:20:32 01:02:57 02:20:12
48 137 RADOSLAW JURCZUK M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:26:31 01:04:25 02:26:10
49 12 ARTUR FILIPEK M 1989 LUBARTÓW POLSKA 02:26:37 01:00:37 02:26:18
50 262 MARCIN WRONOWSKI M 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:31:34 01:04:26 02:31:12
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KLASYFIKACJA LUBARTÓW - Kobiety
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto 10 km czas netto

1 2 VIOLETTA DESSAUER K 1975 LUBARTÓW POLSKA LUBARTOWBIEGA.PL 01:44:32 00:46:21 01:44:21
2 255 OLGA TRABKA K 1988 LUBARTÓW POLSKA 01:48:42 00:49:36 01:48:33
3 177 AGNIESZKA MISZTAL K 1977 LUBARTÓW POLSKA 01:55:41 00:52:00 01:55:32
4 226 KATARZYNA WAWRUCH K 1992 LUBARTÓW POLSKA 02:05:15 00:57:18 02:04:52
5 212 OLGA WRÓBLEWSKA K 1977 LUBARTÓW POLSKA 02:05:46 00:55:55 02:05:39
6 13 MONIKA DANIL K 1974 LUBARTÓW POLSKA 02:14:18 00:58:58 02:14:10
7 263 KLAUDYNA TURZANSKA K 1994 LUBARTÓW POLSKA 02:22:38 01:01:18 02:22:15
8 136 KAROLINA JURCZUK K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:26:31 01:04:27 02:26:10
9 251 DAGMARA RUSINEK-SMAGA K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:29:04 01:06:00 02:28:43

10 261 EWELINA SOWA K 1986 LUBARTÓW POLSKA 02:31:34 01:04:26 02:31:12

m-sce


	GENERALNA
	Duchowieństwo
	Lubartów - M
	Lubartów - K

